ampeonato Ornitologico Internacional COM Asas do Atlantico - Terceira - Ag

Ficha de Inscricao

Inscrigoes abertas até 24-11-2024

Dados do expositor

Nome

Morada

Localidade Cédigo Postal
Data nasc. BI/CC NIF

Email Telefone

Clube Associado STAM

ecolha de aves Registo ICNF

Dados das aves

Linha Classe Anilha Sexo Descricao Valor

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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Ficha de Inscricao

Inscrigoes abertas até 24-11-2024

Tabela de Precos

Descricao Quantidade Prego Valor
Catalogo 3,00
Inscricdo Aves Exposicdo Equipa de 4 aves N&do socios 12,00
Inscricdo Aves Exposicdo Equipa de 4 aves Sdcios 10,00
Inscrigdo Aves Exposicdo Individual Ndo sdcios 3,00
Inscrigdo Aves Exposicdo Individual Sécios 2,50
Total

Declaro ter conhecimento do Regulamento desta Exposicao e aceita-lo na integra.

Assinatura Data / /
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